
 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 38 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE “CANILE RIFUGIO 
PAQUITO”.  ANNO 2022-2023   
 
            
L’anno DUEMILAVENTIDUE addi’ SEDICI  del mese di LUGLIO alle ore 11.50  convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                    X     
 
DONIS  Roberto  - Vicesindaco                                X             
 
CERRI    Andrea  - Assessore                  X                
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                                                                                                       
    2 1 

      
 

 
Assenti giustificati risultano i Signori: DONIS Roberto 

 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO dott. Michele …………………………            
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che risulta cessata la convenzione stipulata con l’Associazione “ Canile 
Rifugio Paquito” con sede in Fontaneto d’Agogna – Via Amendola n. 48, C.F. 
10895390150, P.Iva 01729760031; 
 
Ritenuto necessario provvedere al rinnovo d e l l a  c o n v e n z i o n e  con l’Associazione 
su menzionata per il servizio di ricovero, mantenimento e cura dei cani rinvenuti sul 
territorio comunale (servizio di custodia e cura dei randagi); 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 
49 D.Lgs n. 267/2000; 

 
Con votazione unanime; 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di approvare la convenzione con l’Associazione “ Canile Rifugio Paquito” con sede in 

Fontaneto d’Agogna – Via Amendola n. 48, C.F. 10895390150, P.Iva 01729760031, 
per gli anni 2022 e 2023 per il ricovero e cura dei cani rinvenuti sul territorio comunale 
(servizio di custodia e cura dei randagi), che si allega alla presente deliberazione e ne 
forma parte integrante e sostanziale; 

 
2. Di dare mandato al Responsabile del Servizio per gli atti connessi e conseguenti; 

 
3. Di trasmettere copia della seguente deliberazione all’Associazione “Canile Rifugio 

Paquito” con sede in Fontaneto d’Agogna – Via Amendola n. 48; 
 

4. Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto viene immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs N. 267/2000, onde procedere 
tempestivamente con gli adempimenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 11/07/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to MARONI Valeria 

 
______________________________________________________________________________  
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 16/07/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ANNICHINI Laura 

 
______________________________________________________________________________  
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio                       F.to REGIS MILANO dott. Michele 
         
 
 
  Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 13/08/2022 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
______________________________________________________________________________                                                                                    
           
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 18/08/2022 
al 02/09/2022  
 
Boca, li 18/08/2022  

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to MARONI Valeria 

 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 16/07/2022 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì 16/07/2022 
        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                            F.to REGIS MILANO dott. Michele 


